[image: ]
MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
LATO SENSU

	EDITAL PROPESQ/PPG/POS nº 02/2019

	Processo de Seleção de Candidatos para Cursos do Programa de Pós-Graduação Lato Sensu

A Universidade de Gurupi UnirG, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PROPESQ, em Gurupi/TO, altera o EDITAL PROPESQ/PPG/POS nº 01/2019, de 21 de fevereiro de 2019, nos termos estabelecidos a seguir, resolve:

1. Prorrogar até o dia 11 de abril de 2018 o prazo para inscrição no Processo de Seleção de Candidatos para Cursos do Programa de Pós-Graduação Lato Sensu;

2. O processo passará a obedecer ao seguinte cronograma:

	ANO
	DIA E MÊS
	DESCRIÇÃO

	2019
	21 de fevereiro de 2019
	Publicação do Edital

	22 de fevereiro a 11 de abril de 2019
	Inscrições

	12 de abril de 2019
	Divulgação dos Resultados

	18 de abril a 09 de maio de 2019
	Matrículas e pagamento do boleto de matrícula

	15 de maio de 2019
	Último dia para pagamento de boleto de matrícula

	18 de maio de 2019
	Início dos cursos

Os demais itens do referido edital permanecem inalterados.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi-TO, 13 de março de 2019.

Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação
[bookmark: _GoBack]Portaria/Reitoria Nº 075/2018

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação		Página 1 de 1
E-mail: propesq@unirg.edu.br
Fone: (63) 3612-7602

image1.png